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ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΜΕΚ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Α.Ε.


	ΕΟΠΠΕΠ
	11101147 



ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
	ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
	ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ - ΛΗΞΗΣ
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ (ΤΙΤΛΟΣ)*
	ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗ / ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ ΩΡΕΣ

						ΘΕΩΡΙΑ

	ΠΡΑΚΤ. ΑΣΚ.

	ΣΥΝΟΛΟ


	24/2/2022

	15:00:19:00
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΞΕΥΡΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ, ΤΡΟΠΟΙ ΕΞΕΥΡΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΕΡΓΟΔΟΤΗ, Κ.Α.
	ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ /ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
	4

	0

	4


	25/2/2022
	15:00-17:00
	ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
	ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
	ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ /ΤΕΛΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
	2

	0

	2


		17:00-21:00
	ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
	ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
	ΟΥΣΤΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  /ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	4
	0

	4

	28/2/2022
	16:00-22:00
	ΕΙΔΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

	Εισαγωγικές έννοιες-

Αθλητισμός και ψυχαγωγία στον τουρισμό

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6

	0

	6


	1/3/2022
	16:00-22:00
	ΕΙΔΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

	Εναλλακτικές μορφές τουρισμού

Κουλτούρα / Πολιτισμικές Συνήθειες τουριστών / Διαπολιτισμικό τήτα

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0
	6

	2/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

	Σχεδιασμός & Διαχείριση συστήματος εξυπηρέτησης πελατών-
Τηλεφωνική εξυπηρέτηση δύσκολων πελατών

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6

	0

	6


	3/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
	Τηλεφωνικός χειρισμός πελατών σε περίοδο κρίσης&  

Τεχνικές αποτελεσματικής τηλεφωνικής εξυπηρέτησης

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0
	6

	4/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΚΑΙ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΊΑ
	Οργάνωση τουριστικού γραφείου – ταξιδιωτικού πρακτορείου

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6

	0

	6


	8/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΚΑΙ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΊΑ
	Σχεδιασμός και οργάνωση τουριστικών πακέτων

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0

	6

	9/3/2022
	16:00-22:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ & ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ

	Εύρεση δρομολογίων

Διαχειριστικά Συστήματα κρατήσεων

Κοστολόγηση κράτησης

Προϋποθέσεις & κανόνες έκδοσης

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0

	6

	10/3/2022
	16:00-22:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ & ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ

	Έκδοση ηλεκτρονικού εισιτηρίου

Ιστορικό κρατήσεων

Ανάκληση κράτησης

Ακυρώσεις

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0

	6

	11/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΥΞΗΣΗΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

	Άριστή γνώση του προϊόντος – υπηρεσίας

Προσδιορισμός ομάδας στόχου

Διεύρυνση ομάδας στόχου

Εξεύρεση νέων πελατών

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6
	0

	6

	14/3/2022
	16:00-22:00
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΥΞΗΣΗΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

	Η τακτική AIDCA (Attention /Interest /Desire /Convince /Action)

Διαχείριση Χρόνου

Διαχείριση αντιρρήσεων

	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	6

	0

	6


	15/3/2022
	16:00-21:00
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ
	CASE STUDIES 
	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	0
	5

	5

	16/3/2022
	16:00-21:00
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ
	CASE STUDIES 
	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	0
	5

	5

	17/3/2022
	16:00-21:00
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ
	CASE STUDIES 
	ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	0
	5

	5

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΕΙΔΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
	12
	0
	12

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
	12
	0
	12

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΚΑΙ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΊΑ
	12
	0
	12

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:    ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ & ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ
	12
	0
	12

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:   ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΥΞΗΣΗΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
	12
	0
	12

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:   ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΞΕΥΡΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	4
	0
	4

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:   ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

	4
	0
	4

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:   ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
	2
	0
	2

	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ: CASE STUDIES 
	0

	15
	15


	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ:
	70
	15
	85


	
	

	
	ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΟΥ

	*Εφόσον πρόκειται για πρακτική άσκηση, στη στήλη αναγράφεται "Πρακτική άσκηση σε πιστ.εργαστήριο" ή "πρακτική άσκηση στις επιχειρήσεις"
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